
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                33000-9/2018/3

Datum:                  20. 12. 2018

Na podlagi četrtega odstavka 6. člena Zakona o promociji kmetijskih in živilskih proizvodov 

(Uradni list RS, št. 26/11 in 57/12) je Vlada Republike Slovenije na 13. redni seji dne 

20. 12. 2018 pod točko 1.20 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Strateški načrt promocije kmetijskih in živilskih proizvodov 

2019–2025.   

Stojan Tramte
generalni sekretar

Priloga:

Strateški načrt promocije kmetijskih in živilskih proizvodov 2019–2025–

Prejmejo:

ministrstva–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	951032B3F2DF18B2C125836900339C63_0.in.doc

		2018-12-20T10:39:29+0100
	Stojan Tramte




